ПРАВИТЕЛЬСТВО САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

Государственная жилищная инспекция
Самарской: области

ПРИКАЗ

от «О 1 » июня 2021 г. № 7/21-п

О внесении изменения в приказ государственной жилищной инспекции Самарской
области от 03.06.2020 № 9/20-п «О комиссии по соблюдению требований к служебному

поведению государственных гражданских служащих государственной жилищной
инспекции Самарской области и урегулированию конфликта интересов»

В связи с кадровыми изменениями в государственной жилищной инспекции

Самарской области ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приказ государственной жилищной инспекции Самарской

области от 03.06.2020 № 9/20-п «О комиссии по соблюдению требований к

служебному поведению государственных гражданских служащих государственной

жилищной инспекции Самарской области и урегулированию конфликта интересов»

следующее изменение:

состав комиссии по соблюдению требований к служебному поведению

государственных гражданских служащих государственной жилищной инспекции

Самарской области изложить в редакции согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

3. Опубликовать настоящий приказ в средствах массовой информации и на

официальном сайте Правительства Самарской области в информационно­

телекоммуникационной сети Интернет.

4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Руководитель
государственной жилищной

инспекции Самарской области

Юркова 200023 8

В .А.Каткова

Приложение
к приказу государственной

жилищной инспекции
Самарской области
от 01.06.2021 № 7/21-п

СОСТАВ
комиссии по соблюдению требований к служебному поведению государственных

гражданских служащих государственной жилищной инспекции Самарской области и
урегулированию конфликта интересов

Муратова
Людмила
Игоревна

заместитель руководителя - руководитель управления
надзора за деятельностью регионального оператора,
органов местного самоуправления, ГИС ЖКХ
государственной жилищной инспекции Самарской
области, председатель комиссии

Ляопаров
Роман
Владимирович

Ганиева
Лилия
Фаатьевна

Юркова
Светлана
Александровна

Березовский
Денис
Валерьевич

Перов
Игорь
Константинович

руководитель управления правового обеспечения
государственной жилищной инспекции Самарской
области, заместитель председателя комиссии

главный специалист отдела нормативно-правового
обеспечения и кадровой работы управления правового
обеспечения государственной жилищной инспекции
Самарской области, секретарь комиссии

Члены комиссии

начальник отдела нормативно-правового обеспечения и
кадровой работы управления правового обеспечения
государственной жилищной инспекции Самарской
области

заместитель директора института государственной и
муниципальной службы Международного института
рынка (по согласованию)

член Общественного совета при государственной
жилищной инспекции Самарской области

Емелина
Ольга
Анатольевна

главный консультант управления по профилактике
коррупционных и иных правонарушений департамента
по вопросам правопорядка и противодействия
коррупции Самарской области